公告编号：2018-036

 1 / 3

证券代码：430170         证券简称：金易通         主办券商：长江证券

金易通科技（北京）股份有限公司

关于签订重要合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同概况

（一） 基本情况

2018年10月8日，金易通科技（北京）股份有限公司（以下简称

“公司”或“乙方”）与郑州大学（以下简称 “甲方”）签署了国家重点研发

计划项目子任务/预算合同书。公司作为“井下煤矸智能化精确分选关

键装备开发”子任务承担单位，参与课题名称为《深部煤矿井下智能

分选及就地充填关键技术装备研究与示范》（课题编号：

2018YFC0604702）的国家重点研发计划项目。合同期限为2018年7

月1日至2021年6月30日，为期三年。

（二）表决和审议情况

以上合同不涉及关联交易和重大资产重组等情形，无需公司董事

会及股东大会审议。

二、合同签订对公司的影响

公告编号：2018-036

 2 / 3

煤矿井下智能分选及就地充填技术即煤炭井下采选充一体化技

术，可以解决矿山环境和地质、生态损害问题，实现矿山节能降耗，

提高煤炭的资源回收率和清洁利用效率，顺应了党中央、国务院关于

加快矿业转型和绿色发展、推动矿业领域生态文明建设的战略部署、

共同建设绿色矿山、发展绿色矿业与实施绿色化开采、推动低生态环

境损害的绿色化开采自主创新技术的深入研究和推广应用的趋势。公

司参与国家科技部重大科技专项研发计划项目，并承担了智能化精确

分选装备研发子任务的研究工作，显示了公司在跳汰机分选及智能化

技术方面全面领先的实力与科研水平。公司正处于转型阶段，现阶段

着力于研发绿色开采技术及设备并重点针对井下排矸技术及设备进

行研究，即绿色矿山产业是公司未来着重进行产业布局优化的战略方

向之一。该重大科技专项合同的签订标志着公司向绿色矿山领域发展

迈出了至关重要的一步，对公司近三年的跨越式发展和市场开拓具有

重大而深远的意义。

三、风险提示

本合同在履行过程中，存在受不可抗力影响而导致合同不能正常

履行的风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

金易通科技（北京）股份有限公司与郑州大学签署的《国家重点

研发计划项目子任务/预算合同书》。

公告编号：2018-036

 3 / 3

金易通科技（北京）股份有限公司

                             董事会

                             2018 年 10 月 22 日